

Pane Počto, k Vašemu dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb. sděluji, že veřejná zakázka malého rozsahu proběhla v souladu s podmínkami výzvy, které jste účastí vaší společnosti ve VŘ akceptoval. Výběrová komise zpracovala a vyhodnotila obdržené nabídky podle tří kritérií, což dokládá přiložený zápis, který byl předložen na 91. zasedání Rady MČ Praha 22. Radní přijali toto usnesení:

9. Veřejná zakázka „Komplet 15 ks PC pro kancelářské využití“

Písemně předložený materiál objasnil pan radní Benda.

Usnesení:

1. RMČ souhlasí s přidělením veřejné zakázky „Komplet 15 ks PC pro kancelářské využití“ spol. COMFOR STORE, a. s., IČ 262 90 944 za celkovou cenu 254 082 Kč vč. DPH
2. RMČ ukládá vedoucímu OKÚ vystavit objednávku na pořízení 15 ks PC dle předložené nabídky /7:0:0/

V souladu s bodem 2. byla objednávka vystavena.

K nabídce od vaší společnosti pouze dodávám, že cena nebyla jediným kritériem (nejnižší cena), servis do 24 hodin byl podmíněn další paušální platbou a u záruky byl započítán plný počet bodů, i když se nevztahoval na kompletní PC. Navíc instalace software od vítězné firmy bude provedena zdarma.

S pozdravem R. Petr